УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ Г. ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

27.12.2024 г. "
№380

0 награждении победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников

в соответствии с Приказом Управления образования мэрир
^^ниципa„ьнoгo образования города Черкесска №324 от 14 1, 20^3 Г !
«Об организации и ироведеиии муниципального этана BcepoccrtcK»;
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 _ Наградить Грамотой Управления образования мэрии муницигтальногс,

В с е Г ™ " муниц::^ального axa™
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.Приложение ;
L a Z ™ " " Управления образования мэрии мунининальног.
образования города Черкесска Х.А. Агирбовой осуществить контроль
подготовки наградного материала.

н а ™ Г 1 Т " б упреждений города Черкесска провеет,:
награждение победителей и призеров муниципального этапа Всероссийскот
олимпиады школьников в торжественной обстановке
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования мэрии города Черкесска Н.А. Слободчикову

1ИЯ Начальник Управления образован
мэрии муниципального образования в ^ Й ь о ^
города Черкесска

С.А. Калмыкова